｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺教綜(六)字第1110093543號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

轉知112年公務人員特種考試原住民族考試（以下簡稱本
考試），預定報名日期為112年5月23日至6月1日，預定考
試日期為同年9月2日至9月3日，請協助轉知並鼓勵具有原
住民身分之學生踴躍報考，請查照。

依據原住民族委員會111年9月21日原民人字第1110048922
號書函辦理。

另依「公務人員特種考試原住民族考試規則」規定，自

110年1月1日起，報名本考試應取得原住民族委員會核發
之原住民族語言能力認證「初級」以上合格證書；自113
年1月1日起，報名本考試一、二、三等考試應取得原住民
族委員會核發之原住民族語言能力認證「中級」以上合格

證書，併予提醒。

正本：各公私立大專校院

副本：原住民族委員會

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：謝佩娟
電話：(02)7736-6754
電子信箱：jatty@mail.moe.gov.tw

發文日期：
中華民國111年9月23日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2022/09/23
11:50:01

第1頁，共1頁

學務處 111/09/23

1110008405